
   

 

 

                                                ПРАВИТЕЛЬСТВО 
                     ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «20» декабря 2019 года № 801/19 
 

г. Луганск 
 

О внесении изменений в  Порядок закладки материальных ценностей                  
и отбора поставщиков материальных ценностей в государственный 

материальный резерв Луганской Народной Республики 
 
 В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 
Республики», с Временным положением о государственном материальном 

резерве Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением 
Совета Министров Луганской   Народной   Республики   от   20.10.2016                       

№   569 (с изменениями), с целью формирования запасов горюче-смазочных 
материалов государственного материального резерва Луганской Народной 

Республики, Правительство  Луганской Народной Республики                                  
п о с т а н о в л я е т: 

 
 1. Внести изменение в Порядок закладки материальных ценностей               

и отбора поставщиков материальных ценностей в государственный 
материальный резерв Луганской Народной Республики, утвержденный 
постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики                  

от 11.07.2017 № 435/17 «Об утверждении Порядка закладки материальных 
ценностей и отбора поставщиков материальных ценностей                                       

в государственный материальный резерв Луганской Народной Республики»             
(с изменениями),  дополнив пункт 1 абзацем 3 следующего содержания: 

 «Особенности закладки в государственный материальный резерв 

Луганской Народной Республики материальных ценностей, которые                        
не производятся на территории Луганской Народной Республики, определяется 

актами Правительства Луганской Народной Республики». 
 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя Председателя Правительства 
Луганской Народной Республики Говтвина Ю. Н. 

  



 2 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.   

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                   С. И. Козлов 


